
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 364-та редовна седница одржана на 20.06.2024 година:

· Разгледа и прифати барање за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против државниoт инспектор за труд
·    Разгледа информации за постапување по два налози и тоа : еден од Област 1 - пазар,  работни односи и безбедност и здравје при работа и Област 5 - Образование, наука и култура, еден од Област 2 - Животна средина и заштита на здравјето на луѓето
·    Разгледа Информации за постапување по две претставки против инспектор од Област 6 – Управа
· Разгледа Информација за одземање лиценца на инспектор од Државниот управен инспекторат, поради престанок на работниот однос заради исполнети услови за старосна пензија
·    Донесе Годишна програма за генерички обуки на инспекторите за 2025 година
·    Разгледа и прифати Информација за престанок на мирување на права и обвски од работниот однос на инспектор вработен во Државниот управен инспекторат
·    Разгледа Информации и донесе одлука за издавање на две лиценци за општински инспектор една за патен сообраќај и една за комунален инспектор од Област 3 -  Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт .



